
納入（業務）箇所

量水器修繕事業（φ13）

競争入札結果調書

物品（業務）名

落　札　者

水道課

入　札　日

愛南町役場水道課

請負金額（税込）

納期（履行期間）

（単位：円）

1,045 円

令和 8年 3月31日まで

令和 7年 3月24日

入札方式

入札者

指名競争入札

物品(業務)概要

住所

量水器修繕φ13㎜（1,000個）
表面改質処理、パッキン付き、
指示部回転式不可

第１回
入札高

2,310 円

第１回
見積高

予定価格

氏名

(株)ニッコク　高松営業所

担当課

2,100（税抜 円）

所長　長谷川　和樹

落札香川県高松市出作町382番地1-210 \950
所長　長谷川　和樹

(株)ニッコク　高松営業所

香川県三豊市高瀬町佐股乙４２５－３ \970
施設長　片岡　光晴

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘

愛媛県松山市安城寺町518番地 \1,600
支店長　小島　善行

東洋計器(株)四国支店

香川県高松市番町１丁目６番６号甲南アセット番
町ビル３０２

\1,600
所長　坂ノ上　元

愛知時計電機(株)高松営業所

上記金額の消費税及び地方消費税を加算した金額が会計規則上の申込みに係る金額である。


